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at Vår kjære venn og kollega Morten Bør-

sum døde 3. april 2025. 
Livet hans fikk en uventet og altfor 

tidlig avslutning. Han ble 66 år gammel. 
Morten ble født i Landskrona og vokste 

opp på Høvik. Etter odontologisk 
embetseksamen ved Universitetet i Oslo i 
1986 etablerte han seg i Jarhuset i Bærum. 
Sammen med sin kone og kollega, 
periodontist Karin Børsum, bygget han 
etter hvert opp en moderne og anerkjent 
spesialistklinikk, kjent for høy kvalitet og 
varme. Siden 2005 jobbet han i tillegg i en 
deltidsstilling ved en spesialistklinikk i 
Moss, og her fortsatte han å jobbe etter at 
klinikken på Jar ble solgt.

Morten begynte som instruktør ved 
Avdeling for oral protetikk i 1994. Han ble 
ferdig med videreutdanningen i oral 
protetikk i 1999 og fortsatte som universi-
tetslektor til 2004. Morten var med på 
utviklingen av implantatbehandling i 
Norge, og ble etter hvert en av landets 
fremste innen implantatprotetikk. Han og 
Karin hadde fra 2011 til 2021 et årlig 
todagers kurs om implantatprotetikk for 
Straumann, Norge. Kurset kombinerte 
forelesninger med praktisk trening, med 
mål om å gi deltakerne trygghet i hele 
behandlingsforløpet – fra pasientseleksjon 
til ferdig resultat. Mortens engasjement og 
glød var smittsom, og han var kjent for sine 
engasjerende, morsomme og klinisk 
rettede foredrag. Mange tannleger har hatt 
stor glede og nytte av hans formidlingsev-
ne og ekte lidenskap for faget. 

Morten var en fryd å jobbe med – full av 
begeistring og raus med både kunnskap og 
humør. Han hadde en sjelden evne til å 
kombinere presisjon, estetikk og funksjon 
– også i krevende tilfeller. Få kunne lage 
helproteser som Morten. Så sent som i 
januar i år holdt han et klinisk rettet kurs om 
fremstilling av helproteser ved atrofiske 
kjevekammer og alle de utfordringer det 

innebærer. Han fikk med seg en lojal og 
dedikert pasient som stilte opp som 
kurskasus. Mortens dyktighet, tålmodighet 
og nøyaktighet skinte som alltid igjen-
nom. Han stilte høye krav til seg selv og ga 
seg ikke før resultatet var perfekt. For 
Morten handlet tannbehandling om mer 
enn teknikk – det handlet om å gi mennes-
ker funksjon, helse, livskvalitet og selvtillit.  

Morten var også en viktig bidragsyter i 
det faglige miljøet, blant annet gjennom 
sitt arbeid i Oslo Tannlegeforening. Han var 
også mangeårig medlem og fellow i ITI, der 
han raust delte av sin kunnskap og både 
engasjerte og lot seg engasjere av kolleger

Morten var opptatt av utviklingen av 
tannlegeprofesjonen og ville styrke 
fellesskapet. Dagen før han døde, jobbet 
han med en søknad til Den norske 
tannlegeforening, som søkte protetikere 
til å utvikle og forelese i en ny etterut-
danningsmodul innen oral protetikk. Det 
sier mye om Morten: Han var fortsatt 
nysgjerrig og dedikert, og han ønsket 
oppriktig å bidra til faget og fellesskapet 
gjennom å dele sin kunnskap og erfaring. 

Men Morten var ikke bare fagmannen. 
Han hadde et aktivt og innholdsrikt liv også 
utenfor jobben. I ungdomsårene var han en 
ivrig konkurransesvømmer i Bærumsvøm-
merne, og han holdt seg aktiv hele livet 
gjennom sykling, løping, langrenn og alpint. 
Han elsket både fjellet og sjøen og boligen 
på Koster var hans fristed og paradis. Både 
hjemme og blant venner skapte han en 
inkluderende og trygg atmosfære. 

Morten etterlater seg kone og fire barn. 
Våre varmeste tanker går til hans nærmeste.

Vi som jobbet tett med ham, minnes 
en utrettelig fagmann, en inspirator, en 
veileder og en ekte venn. 

Savnet etter ham er stort.

Melody Moezzi, Anders Heyden,  
Anne-Karine Røynesdal 
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